
 

 
Repertorio n. 1039 
Prot n. del 216168 
 

DECRETO DI RETTIFICA 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il bando per l’assegnazione di borse di mobilità ERASMUS+ per Traineeship per 

l’a.a. 2019/2020, pubblicato in data 10/10/2019, Prot. 212693 - Repertorio n. 
1004/2019; 

 
CONSIDERATO  il requisito di ammissione previsto dal bando che recita: “studenti LAUREANDI 

ENTRO LE SESSIONI STRAORDINARIE DELL’A.A. 2018/2019 CHE 
PARTANO DA NEOLAUREATI. In tal caso, è necessario essere ancora iscritti 
all’a.a. 18/19 al momento della candidatura e lo studente deve rispondere al 
bando e deve risultare selezionato come vincitore prima del conseguimento del 
titolo di studio finale”; 

 
RITENUTA la necessità di consentire ai singoli Dipartimenti l’espletamento di tutte le 

procedure per l’assegnazione delle borse di traineeship agli studenti 
dell’Università di Modena e Reggio Emilia che ne facciano richiesta, 
compatibilmente con il calendario delle sedute di laurea dell’A.A. 2018/2019; 

 
 

DECRETA 
 

di rettificare il suindicato requisito, per le motivazioni indicate in premessa, consentendo agli studenti 
ancora iscritti all’a.a. 18/19 di inserire la propria candidatura prima del conseguimento del titolo di 
studio finale, e di non considerare la condizione di “risultare selezionato come vincitore prima del 
conseguimento del titolo di studio finale” come vincolante per la candidatura. 
Per quanto non espressamente indicato, si fa riferimento al bando Prot. 212693 - Repertorio n. 
1004/2019; come da pubblicazione del 10/10/2019. 
 
Modena, 16/10/2019 
 

Il Direttore Generale 
F.to Dott. Stefano Ronchetti 


